ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE TIJUCAS

AVISO DE FRACASSADA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 113/PMT/2019
PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO

Nº 070/PMT/2019

O Municipal de Tijucas, Estado de Santa Catarina,
através de sua Pregoeira, no uso de suas atribuições
legais, torna público para conhecimento dos
interessados, o FRACASSO da licitação divulgada
através da publicação do Processo Licitatório
113/PMT/19 - Pregão Presencial Registro de Preço nº
070/PMT/2019, tendo por objeto a Contratação de
empresa para prestação de serviço de Manutenção
Predial para Policia Civil, da Secretaria Municipal de
Obras, Transportes e Serviços Públicos, justifica-se
por motivo de que empresa IVORLEI ALVES DE
ASSIS 05779872910, foi inabilitado por não apresentar
os itens: 12.2.4.1., 12.2.4.7., 12.2.4.8 do referido edital.
Tijucas, 12 de julho de 2019.